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SAMMANFATTNING AV DELARSRAPPORT

Forsta kvartalet (2020-01-01 - 2020-03-31)

Koncernens ovriga rorelseintdkter uppgick till 2 387 TSEK (0).

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -7 677 TSEK (-6 220).
Koncernens resultat per aktie uppgick till -0,32 SEK (-0,60).

Soliditeten uppgick till 93,1 % (70,0 %).

Med “RhoVac AB (publ)” avses RhoVac AB (publ) med organisationsnummer 559037-2271. Med “Bolaget” eller "RhoVac” avses
koncernen, det vill séga RhoVac AB (publ) och dess heldgda dotterbolag RhoVac ApS.

Definitioner

Resultat per aktie fore utspadning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet
utestdende aktier i perioden.

Resultat per aktie efter utspadning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet
utestdende aktier i perioden samt utestdende teckningsoptioner.

Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Vasentliga handelser under forsta kvartalet 2020

RhoVac erhéller den 10 januari godkannande i Belgien och Tyskland for start av klinisk fas Ilb-studie.

RhoVac meddelar den 14 januari att Bolaget deltar vid internationella partneringméten under januari -
mars 2020.

RhoVac meddelar den 6 februari att Bolaget utnamnt professor Anne J. Ridley till dess vetenskapliga
rad.

RhoVac offentliggdr den 11 februari bokslutskommuniké for verksamhetséret 2019.

RhoVac meddelar den 28 februari att Bolaget erhaller godkénnande fran FDA i USA for start av klinisk
fas llb-studie.

RhoVac meddelar den 3 mars att forsta patient ar i behandling i RhoVacs kliniska fas Ilb-studie i Finland.

Viasentliga handelser efter periodens utgang

RhoVac meddelar den 2 april att COVID-19 orsakar forseningar i den pagaende fas-lIb-studien men att
detta berdknas klaras med befintlig finansiering.

RhoVac kallar till darsstamma i RhoVac AB.

RhoVac offentliggor den 8 april arsredovisning och koncernredovisning fér verksamhetsaret 2019.

RhoVac meddelar den 23 april att forsta patienten &r i behandling i RhoVacs kliniska fas llb-studie i
Tyskland.

RhoVac meddelar den 24 april att bolaget uppmarksammas i internationell press, dar den val ansedda
branschspecifika e-tidskriften Scrip - Pharma Intelligence har publicerat en intervju med VD Anders
Méansson.



VD ANDERS MANSSON HAR ORDET

Under arets inledande kvartal kunde vi med gladje meddela att vi erholl godkannande fran
belgiska FAMHP (Federal Agency for Medicines and Health Products) och tyska Federal
Institute for Vaccines and Biomedicines for start av klinisk fas llb-studie i prostatacancer, en
multicenterstudie som har beteckningen RhoVac-002 ("BRaVac”). Det primara studiemalet
ar att utvardera om behandling med ldkemedelskandidaten RV001 kan férhindra eller
begrénsa utveckling av avancerad prostatacancer efter kurativt syftande behandling, matt
som en begransad utveckling av PSA (Prostate Specific Antigene) hos de aktivt behandlade
patienterna jamfért med kontrollgruppen (placebogruppen). Fas llb-studien ar en
internationell multicenterstudie, som forvantas rekrytera minst 175 patienter i EU samt USA.
| april meddelade vi att BraVac-studien kommer att bli forsenad pga. av Covid-19-pandemin,
men att forseningarna beraknas klaras av med befintlig finansiering. RhoVac star starkare rustat an flertalet biotech-
bolag eftersom vi inte ar beroende av intékter som nu uteblir, och eftersom bolagets finansiering starktes betydligt
forra sommaren. Totalt sett har vi en finansiering som beraknas tacka bolagets behov till andra halvan av 2022, vilket
vi bedémer vara tillrackligt for att ta oss igenom Covid-19-krisen, genomféra studien, och na fram till en mojlig
exitpunkt.

Under februari fick vi var IND-ans¢kan godkand av den amerikanska ldkemedelsmyndigheten FDA (U.S. Food and
Drug Administration) for inledande av kliniska fas llb-studier i prostatacancer i USA. FDA:s godkénnande for start av
klinisk studie i prostatacancer i USA &r en viktig milstolpe fér RhoVac i utvecklingen av var lakemedelskandidat
RVO001. Prostatacancer ar den cancerform som orsakar flest dodsfall bland svenska man och globalt diagnosticeras
1,3 miljoner nya fall varje &r. Sjukdomen utvecklas ofta ldngsamt, och for de som behéver aktiv behandling saknas
aterfallsférebyggande insatser. Syftet med utvecklingen av RV001 ar att pa sikt kunna erbjuda patienter med
prostatacancer ett ldkemedel som minimerar risken for att cancern kommer tillbaka i metastaserad form efter
kurativt syftande behandling av primartuméren.

Ytterligare glada nyheter ar att vi detta kvartal utndmnt professor Ridley, professor i cellbiologi och chef fér School
of Cellular and Molecular Medicine, University of Bristol, Storbritannien till ledamot i vart vetenskapliga rad (Scientific
Advisory Board). Vi ar oerhort glada 6ver att professor Ridley vill bistd RhoVac i den fortsatta utvecklingen av Rv001-
projektet. Professor Ridleys expertis inom onkologi och tumérbiologi, samt stora kunskap om vart malprotein, RhoC,
kommer att vara av stort varde for vart bolag.

Slutligen kunde vi i mars meddela att den forsta patienten i Finland nu har startat sin behandling i var studie BRaVac,
ett viktigt framsteg som innebar att vi under kvartalet kunnat fortskrida med studien enligt plan.

Jag ser nu fram emot kommande kvartal och vara nasta steg framat med BRaVac.

Anders Mansson - \/D, RhoVac AB



RHOVAC AB

RhoVac é&r ett bioteknikbolag som bedriver forskning och utveckling inom immunterapi dvs genom att aktivera
kroppens eget immunforsvar for att bekdmpa sjukdomen — i detta fall cancer. Bolagets huvudfokus ar utvecklingen
av ett lakemedel med potential att férhindra eller begréansa metastasering i olika cancerformer. Celler med
metastaserande potential genererar dveruttryck (hdg koncentration) av RhoC. Bolagets huvudkandidat — RV001 —
riktas mot detta RhoC-6veruttryck. De allra flesta cancersorter kan bilda metastaser och mot denna bakgrund har
RV001 potential att na ett brett anvandningsomrade. RhoVacs lakemedelskandidat RV001 har genomfér en klinisk
fas I/ll-studie i prostatacancerpatienter som avslutades i april. Studien konkluderade att 86 procent av patienterna
visade signifikant RV001-medierat immunsvar mot RhoC och att behandlingen var vél tolererad bland patienterna.
RhoVac fick under sommaren 2019 godként for att starta en storre klinisk fas Ilb-studie som kommer inkludera
minst 175 patienter med prostatacancer.

Affarsmodell och strategi

RhoVac avser att utlicensiera eller sélja hela eller delar av verksamheten tidigast efter genomférd klinisk fas Ilb-
studie. Styrelsen avser kontinuerligt att utvardera hur vardet kan byggas i RhoVac pa basta satt, med fokus pa
utlicensiering eller forsaljning av verksamheten.

Utvecklingsplan
Nedan presenteras en oversikt éver huvudsakliga delmal i RhoVacs utveckling av huvudkandidaten RV001:

2020 Start av explorativa studier, pre-kliniska och/eller kliniska, i andra cancerformer
2021 Avslutning samtliga studier. Start av 1-ars-uppfoljning i fas llb
2021 Studieresultat sammanstalls

2021/2022 Licensiering eller forvarvsaffar

Koncernforhallande och aktieinnehav
RhoVac AB &r moderbolag i en koncern som omfattar det heldgda dotterbolaget RhoVac ApS. Utdver ovanstdende
har RhoVac inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.

Verksamhetsrelaterade risker och osdkerhetsfaktorer

De risker och osakerhetsfaktorer som RhoVacs verksamhet exponeras for ar sammanfattningsvis relaterade till bland
annat lakemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och
rantor. Under innevarande period har inga vdsentliga férandringar avseende risk- eller osdkerhetsfaktorer intraffat.
For mer detaljerad redovisning av risker och osdkerhetsfaktorer hanvisas till memorandumet som publicerades i
samband med foretraddesemissionen under 2019, vilken finns att tillgd pa Bolagets hemsida.

Aktien

Aktien i RhoVac noterades pa Spotlight Stock Market (“Spotlight”), den 9 mars 2016. Spotlight &r en bifirma till ATS
Finans AB, som &r ett vardepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight driver en handelsplattform
(MTF). Per den 31 mars 2020 uppgick antalet aktier i RhoVac till 19 047 102 stycken (9 523 551).

Agarférteckning
For RhoVacs agarforteckning hanvisas till Spotlight via féljande lank:
https://spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?Instrumentld=XSAT01001554

Principer for delarsrapportens upprattande
Denna delérsrapport har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringslagens allménna réd BFNAR
2012:1 "K3".

Granskning av revisor
Delarsrapporten har inte varit féremal for granskning av Bolagets revisor.



Kommande finansiella rapporter
RhoVac upprattar och offentliggér en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter ar planerade
enligt foljande:

. Halvarsrapport, 2020 2020-08-28
. Delarsrapport 3, 2020 2020-11-13
. Bokslutskommuniké, 2020 2021-02-12

Avlamnande av delarsrapport
Lund, den 5 maj 2020

RhoVac AB (publ)

Styrelsen

For ytterligare information
Anders Mansson — VD

Telefon: +46 708 60 47 38
E-post: ama@rhovac.com



Kommentar till koncernens finansiella utveckling for det forsta
kvartalet 2020

Omsaéttning och resultat

Ovriga rérelseintakter utgors av anslaget frén EUs innovationsfond Horizon 2020, och uppgick till 2 387 TSEK (0).
Resultatet for det forsta kvartalet 2020 uppgick till -6 115 TSEK (- 5 669). De huvudsakliga kostnaderna &r relaterade
till patent, forskning, den kliniska fas I/1I-studien avseende huvudkandidaten RV001, affarsutveckling samt generella
bolagskostnader.

Likviditet och balansriakning

Bolagets likvida medel per den 31 mars 2020 uppgick till 124 679 TSEK (10 742). Forsta kvartalets kassaflode uppgick
till -13 076 TSEK (-5 455). Utover koncernens likvida medel har Bolaget aktuella skattefordringar om 5 635 TSEK. |
det fall utgifter for forskning och utveckling uppkommer i det danska dotterféretaget kan ett tillgodohavande av
skatt erhallas, kallad “Skattekreditordningen” i Danmark. Enligt denna kommer RhoVac ApS att erhalla en aktuell
skatteintakt for en del av de utgifter som ar hanférbara till forskning och utveckling. RhoVac's tillgodohavande under
"Skattekreditordningen” utbetalas i november 2020. Leverantdrsskulder uppgick till 4 517 TSEK.

Soliditet
Bolagets soliditet per den 31 mars 2020 uppgick till 93,1 procent (70,0).



Resultatrakning i sammandrag - koncernen

Rorelsens intdkter
Ovriga rérelsesintakter
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella
poster

Ovriga ranteintikter och
liknande intakter
Réntekostnader och liknande
kostnader

Resultat efter finansiella
poster

Skatt pa rets resultat

ARETS RESULTAT

2020-01-01

2020-03-31

2 387

-8 082

-1620
-7 315

14

-376

-7 677

1562

-6 115

2019-01-01
2019-03-31

-5762
-430
-6 192

-28

-6 220

551

-5 669

2019-01-01

2019-12-31

5979

-38 570

-3 734
-36 325

198

-2 032

-38 159

3837

-34 322



Balansrakning i sammandrag - koncernen

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Patent

Summa anlédggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-03-31

3224
3224

5635
1178

15987
22 799

124 679

147 479

150 703

2019-03-31

2907
2907

3529
779

250
4559

10 742

15 301

18 208

2019-12-31

3021
3 021

3775
2219

14 391
20 385

129 543

149 927

152 948



2020-03-31

2019-03-31

2019-12-31

Eget kapital
Aktiekapital
Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive arets resultat

Eget kapital hanforligt till
moderforetagets aktiedgare

Summa eget kapital

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld

Summa avsattningar

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3428
210 809
-73 955

140 282

140 282

627
627

4517
182

5093
9793

150 703

1714
57 433
-46 395

12 752

12 752

599
599

3068
13

1774
4 856

18 208

3428
210 809
-74 487

139 751

139 751

624
624

5274
265

7035
12 574

152 948



Forandring av eget kapital — koncernen

Ingaende balans per 1 januari 2020

Periodens resultat
Féréndringar i redovisade vérden
pa tillgangar och skulder:

Omrakningsdifferenser

Summa vardeférandringar
Transaktioner med &dgare:

Summa transaktioner med aktiedgare

Utgaende balans per 31 mars 2020

Ingaende balans per 1 januari 2019

Periodens resultat
Féréndringar i redovisade vérden
pa tillgangar och skulder:

Omrakningsdifferenser

Transaktioner med dgare:

Nyemission

Teckningsoptioner

Summa transaktioner med aktieédgare

Utgaende balans per 31 december 2019

Aktiekapital

Ovrigt
tillskjutet
kapital

Annat
eget
kapital
inklusive
arets
resultat

Summa
eget
kapital
hanforligt
till moder-
foretagets
aktiedgare

3 428 210 809 -74 487 139 751 139 751
-6 115 -6 115 -6 115

6 646 6 646 6 646

0 0 6 646 6 646 6 646

3 428 210 809 -73 955 140 282 140 282

Summa

Annat eget

eget kapital

kapital  héanforligt
Ovrigt  inklusive till moder- Summa
tillskjutet arets foretagets eget
Aktiekapital kapital resultat aktiedgare kapital
1714 57 433 -40 902 18 245 18 245
-34 322 -34 322 -34 322
737 737 737
1714 153 001 0 154 715 154 715
376 0 376 376
1714 153 377 0 155 091 155 091
3428 210 809 -74 487 139 751 139 751



Kassaflodesanalys i sammandrag - koncernen

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat
Justeringar for poster som inte
ingar i kassaflodet:

Erhallen rénta
Erlagd rénta

Betald inkomstskatt
Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

fore forandringar av
rorelsekapital-

Kassafl6de fran forandringar i
rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av 6vriga
kortfristiga fordringar
Minskning(-)/6kning(+)
leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av dvriga
kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Investeringsverksamheten
Férvarv avimmateriella
anlaggningstillgangar
Kassafléde fran
investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Emissionskostnader

Likvid fran aktieoptioner
Kassafléde fran
finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan
Kursdifferenser i likvida medel

Likvida medel vid arets slut

2020-01-01

2020-03-31

-7 315

14
-376

-7 677

-2415

-756

-2 024

-12 873

-203

-203

-13 076
129 543

8212
124 679

2019-01-01
2019-03-31

-6 192

-28

-6 220

347

-391

867

-5 396

-59

-59

-5 455
16 060

137
10 742

2019-01-01
2019-12-31

-36 325

55

198

-2 032
2 986

-35118

-15233

1814

6 380

-42 157

-173

-173

166 237
-11 522
376

155 091

112 761
16 060
722

129 543



Resultatrakning i ssmmandrag - moderbolaget

Rorelsens intdkter
Nettoomsattning
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande intékter
Rantekostnader och liknande kostnader
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

ARETS RESULTAT

2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01

2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31

514 0 1213

-1 181 -2 940 -9 276
-1170 -430 -3734
-1837 -3 370 -11 796
14 0 801

0 -24 -1 143
-1823 -3 394 -12 139
-1823 -3 394 -12 139
0 0 0
-1823 -3 394 -12 139



Balansrdakning i sammandrag - moderbolaget

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernforetag
Fordringar hos koncernféretag
Summa anlédggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-03-31

156 359
0
156 359

156 359

670

1061

1730

29 691

31 422

187 781

2019-03-31

19 359
18 697
38 056

38 056

260

173

433

5780

6213

44 269

2019-12-31

156 359
0
156 359

156 359

1390

300

1689

30 886

32575

188 935



Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-03-31

3428

3 428

210 683
-26 586

-1823
182 273

185 702

648

133

1298

2 079

187 781

2019-03-31

1714

1714

57 307
-14 448
-3394
39 465

41179

1311

13

1767

3090

44 269

2019-12-31

3428

3 428

210 683
-14 448
-12 139
184 097

187 525

115

266

1029

1410

188 935



Forandring av eget kapital - moderbolaget

Bundet eget Fritt eget
kapital kapital
Balanserad
Aktie- Overkurs- vinst eller Arets
kapital fond forlust resultat
Ingaende balans per 1 januari 2020 3428 210 683 -14 448 -12139 187 525
Disposition av foregdende ars resultat -12 139 12 139 0
Periodens resultat -1823 -1823
Summa transaktioner med aktiedgare 0 0 0 0 0
Utgaende balans per 31 mars 2020 3 428 210 683 -26 586 -1823 185702

Bundet eget Fritt eget
kapital kapital
Balanserad
Aktie- Overkurs- vinst eller Arets
kapital fond forlust  resultat
Ingaende balans per 1 januari 2019 1714 57 307 -7 603 -6 844 44 573
Disposition av foregaende ars resultat -6 844 6 844 0
Arets resultat -12139  -12139
Transaktioner med dgare:
Nyemission* 1714 153 001 154 715
Teckningsoptioner 376 376
Summa transaktioner med aktiedgare 1714 153 377 0 0 155091
Utgaende balans per 31 december
2019 3428 210 683 -14 448 -12139 187 525

* | overkursfond ingar avdrag for kapitalanskaffningskostnader med 26 233 tkr.

Kassaflodesanalys i sammandrag - moderbolaget

2020-01-01 2019-01-01 2019-01-01

(TSEK) 2020-03-31 2019-03-31 2019-12-31

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat -1 837 -3370 -11 796
Erhallen rénta 14 0 801
Erlagd ranta 0 -24 -1143

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten fore forandringar av
rorelsekapital -1823 -3 394 -12139



Kassafléde fran férandringar i
rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av dvriga
kortfristiga fordringar

Minskning(-)/6kning(+) leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av Ovriga
kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten

Investeringsverksamheten
Aktiedgartillskott i dotterbolag

Forandring langristiga 1an dotterforetag
Kassafl6de fran
investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission
Emissionskostnader

Likvid fran aktieoptioner
Kassafl6de fran
finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

533

136

-1195

-1195
30 886

29 691

-146
1055

957

-1529

-14

-14

-1543
7323

5780

-1401
-142

472

-13 210

-137 000
18 683

-118 317

166 237
-11 522
376

155 091

23 563
7323

30 886



Bolagsinformation

RhoVac AB - moderbolag
Firmanamn

Handelsbeteckning

ISIN-koder

Séte och hemvist
Organisationsnummer

Datum fér bolagsbildning

Datum nar bolag startade sin verksamhet
Land for bolagsbildning

Juridisk form

Lagstiftning

Adress

Telefon

Hemsida

Revisor

LEl-kod

RhoVac ApS - dotterbolag

RhoVac AB

"RHOVAC". Aktier ar foremal for handel pa Spotlight.
Aktiernas ISIN-kod ar SEO007784319.

Lund kommun, Skane lan, Sverige

559037-2271

2015-11-25

2015-11-25

Sverige

Publikt aktiebolag

Svensk ratt och svenska aktiebolagslagen

¢/o Medicon Village AB, Scheeletorget 1, 223 81 Lund
+46 73-75172 78

www.rhovac.com

Deloitte AB (Box 233, 391 22 Kalmar), huvudansvarig revisor
Magnus Andersson

5493002SFLI9YXB0OA0027

Land for bolagsbildning

Land fran var dotterbolag driver verksamhet

Organisationsnummer
Agarandel

Danmark

Danmark
31159008
100 procent


http://www.rhovac.com/

~ .y

RhoVac

Medicon Village AB, Scheeletorget 1, 223 81 Lund

www.rhovac.com



